
PORTARIA Nº 10.198/2023.
De: 01 de setembro de 2023

DISPÕE SOBRE REMANEJAMENTO DE SERVIDOR(A) 

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO  1º-  Tornar  público  o  remanejamento do(a)  Servidor(a)  ROSELI

GONÇALVES  PINHEIRO, investido(a)  no  cargo  efetivo  de  COZINHEIRA, para  exercer  funções

compatíveis com o Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, por tratar do mesmo grau de escolaridade,

conforme lei 155/2003, até o dia 07.02.24.

ARTIGO  2º-  Esta  portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogando  a  portaria
10.191/2023.

Itapoá - SC, 01 de  setembro de 2023

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PUBLICADO:

_____/____/____

_____________________

E.A.O.S

1


	De: 01 de setembro de 2023
	DISPÕE SOBRE REMANEJAMENTO DE SERVIDOR(A)

		2023-09-01T12:28:11-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987




